Real English Broadband Co., Ltd.
Nohgaku Shorin Bldg, 4F, 3-6, Kanda-Jimbocho,	 Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051

Tel:81 3 3238 1630	 Fax:81 3 3238 1640

お客様各位

平成26年2月吉日

リアル・イングリッシュ・ブロードバンド株式会社

講座リニューアルのお知らせ

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、リーディング講座「Need to Read Financial Times」の名称を「Need to Read」と改め、下記のとおりリ
ニューアルを行うこととなりました。グローバルに活躍するビジネスパーソンのための強力な英語リーディング学習ツ

ールとしてパワーアップいたしますので、ご期待ください。

今後ともReallyenglishをどうぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

■講座リニューアルの目的

より一層優れた情報収集力と英語力、さらには高いビジネス力が習得できる講座を目指してバージョンアップを行いま

す。レッスン素材を特定のソースではなく、幅広い新聞・メディアから、また、ビジネス•マネジメント関連のソースか

ら厳選いたします。

■講座名の変更について

下記の通り変更となります。

旧名称：「Need to Read Financial Times」フィナンシャルタイムズビジネス英語コース
	 	 	 	 	 ↓

新名称：「Need to Read」グローバルビジネスリーディングコース

■内容／構成の変更について

幅広い英文記事やビジネス•マネジメント関連のソースをもとにレッスン化、毎週3レッスン追加いたします。

①各種新聞／メディアの記事をベースとした「グローバル」ニュースから2レッスン

②ビジネス・マネジメント関連のソースをベースとした記事から1レッスン

	 	 トピックス例：	 Succeeding as a global manager, Alfred Prichard Sloan and customization

■リニューアル時期と対象

2014年3月末までに実施。リニューアルは既存のユーザーの皆様にも自動的に適用されます。

■価格と受講期間

価格、受講期間の変更はございません。

■問い合わせ先

営業担当者までお問い合わせください。

以上